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I. List Zarządu

Szanowni Państwo,

Od momentu założenia spółki BrainScan SA, konsekwentnie koncentrujemy się na rozwijaniu
technologii ratującej ludzkie życie. Naszym priorytetem jest doskonalenie metod
automatycznego wykrywania zagrożeń życia w badaniach tomograficznych mózgu za pomocą
systemu BrainScan CT. Nasze rozwiązanie wspiera oddziały ratunkowe, umożliwiając szybkie
diagnozowanie i natychmiastowe leczenie pacjentów.

Drugi kwartał 2024 roku to kontynuacja intensywnego okresu bogatego w prace promocyjne,
sprzedażowe i wdrożeniowe. Okres związany z nawiązaniem nowych relacji biznesowych oraz
wdrożeniami w ośrodkach medycznych w Polsce i za granicą. Najważniejszym dla BrainScan
wydarzeniem biznesowym był debiut na rynku NewConnect. Debiut pozwolił na zgromadzenie
osób zainteresowanych Spółką, przedstawienie podstawowych celów i planu, a także
udzielenie odpowiedzi na najbardziej nurtujące pytania inwestorów.

W ubiegłym kwartale osiągnęliśmy znaczący sukces, podpisując trzy umowy dystrybucyjne
oraz umowę testową, co pozwoliło nam na rozszerzenie działalności na rynkach, takich jak
USA, Indie, Hiszpania, Portugalia, Arabia Saudyjska, Egipt, Austria oraz Szwajcaria. W kwietniu
BrainScan został wyróżniony przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w
Leżajsku- wybrano naszą ofertę w przetargu na dostawę "Systemu Wspomagania Interpretacji
Tomografii Komputerowej Głowy [licencja na 36 miesięcy]" w ramach projektu pt.: "
Podniesienie jakości świadczeń udzielanych w SOR poprzez doposażenie SOR i pracowni
diagnostycznych współpracujących z SOR." Miały miejsce również dwa kolejne wdrożenia
pilotażowe w Polsce: w Szpitalu Powiatowym w Trzciance oraz Szpitalu Wojewódzkim w
Bielsku Białej.

W ostatnim kwartale aktywnie uczestniczyliśmy w wielu konferencjach i wydarzeniach
branżowych, takich jak spotkanie z Funduszami Norweskimi - Norwegian Centre for E-health
Research, Europejski Kongres Ekonomiczny, Perspektywy Women in Tech, Carpathian Startup
Fest (CSF24) oraz AI & MEDTECH CEE. Dzięki współpracy z dystrybutorem Aplicaciones
Tecnológicas mieliśmy również okazję zaprezentować nasze rozwiązania na Kongresie
Radiologicznym w Hiszpanii SERAM, a GPW Innovation Day pozwoliło nam na bliższe
zapoznanie inwestorów z naszą Spółką.

Patrząc w przyszłość, planujemy kontynuować ekspansję naszego systemu BrainScan CT na
rynku europejskim w nadchodzących miesiącach. Bazując na prognozach dotyczących liczby
badań diagnostycznych mózgu, która wykazuje w ostatnich miesiącach nieustanny wzrost,
jesteśmy przekonani, że nasza obecność może przyczynić się do znacznego przyspieszenia
diagnostyki tomografii mózgu na oddziałach ratunkowych.

Z wyrazami szacunku, Zarząd BrainScan SA



II. Podstawowe informacje o Spółce

Skład Zarządu
na dzień 30 czerwca 2024 r.:

Imię i nazwisko  Funkcja Rozpoczęcie
obecnej kadencji 

Zakończenie
obecnej kadencji

Adam Brzeski  Członek Zarządu 2023 2025

Szymon Korzekwa Członek Zarządu 2023 2025

W dniu 31 lipca 2024 roku, Pan Adam Brzeski złożył rezygnację z funkcji Członka Zarządu
Brainscan SA ze skutkiem na dzień 31 lipca 2024 roku. Jednocześnie w dniu 31 lipca 2024
roku Rada Nadzorcza Spółki powołała na funkcję Członka Zarządu Spółki, ze skutkiem na dzień
1 września 2024 roku, pana Adama Rusina. Kadencja nowo powołanego Członka Zarządu
upłynie w dniu 31 grudnia 2025 roku.

Skład Rady Nadzorczej
na dzień 30 czerwca 2024 r. oraz na dzień publikacji niniejszego raportu: 

Imię i nazwisko  Funkcja Rozpoczęcie
obecnej kadencji 

Zakończenie
obecnej kadencji

 Marek Trojanowicz Przewodniczący Rady
Nadzorczej 

2023  2027

 Robert Kitłowski Członek
Rady Nadzorczej

2023 2027

Jarosław Antonik Członek
Rady Nadzorczej

2023  2027 

Mateusz Marmołowski  Członek
Rady Nadzorczej

2023  2027

Paweł Wilski  Członek
Rady Nadzorczej

2023  2027 

W okresie objętym niniejszym raportem i do dnia jego publikacji nie miały miejsca zmiany w
składzie Rady Nadzorczej Spółki.



III. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzeniu raportu

Niniejszy raport kwartalny Brainscan SA za okres od 01.04.2024 r. – 30.06.2024 r. został
sporządzony w związku z przepisami Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu
Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na
rynku NewConnect".

Spółka prowadzi księgi rachunkowe zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 r.
(Dz.U. 2023 poz. 120 z późn. zm. ) o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuujące
działalność. Spółka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. Rachunek
przepływów pieniężnych jest sporządzony metodą pośrednią. Walutą sprawozdawczą jest złoty
polski (PLN). W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z
ich treścią ekonomiczną. Wynik finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie
osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty
zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.
Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na
ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności.

W dniu 8 sierpnia 2024 roku, Spółka dokonała doprecyzowujących zmian zasad (polityki)
rachunkowości. Kierownik jednostki doprecyzował w polityce rachunkowości (obowiązującej od
01.01.2024 r.) informacje na temat ogólnych zasad wyceny aktywów i pasywów. Dotychczas
Spółka stosowała jedynie liniową metodę amortyzacji. W nowej polityce dokonuje wyboru
amortyzacji środków trwałych między metodami liniową a degresywną. Dodatkowo
doprecyzowano ogólne zasady rachunkowości. Jednocześnie Spółka zdecydowała się na
prowadzenie (jeśli będzie konieczne) ewidencji towarów i materiałów.

Wprowadzone zmiany nie miały wpływu na wykazane dane finansowe dla roku 2024 oraz na
dane porównawcze raportu tj dane z roku 2023.
Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Brainscan SA za okres od 01.04.2024 r. –
30.06.2024 r. nie podlegało badaniu ani przeglądowi przez podmiot uprawniony do badań
sprawozdań finansowych. W skład Brainscan SA nie wchodzą wewnętrzne jednostki
organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.

Omówienie przyjętych zasad polityki rachunkowości
Informacje formalne

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w oparciu o zasady
rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz.U. 2023 poz. 120 z późn. zm.) (dalej „Ustawa”).

Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się z zachowaniem zasady ostrożności.
Rachunek zysków i strat sporządza się w układzie porównawczym. Skrócone jednostkowe
sprawozdanie finansowe Spółki nie podlegało badaniu ani przeglądowi biegłego rewidenta. 

Wynik finansowy za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na rzecz



jednostki przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału,
współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. 

Zasady wyceny aktywów i pasywów uwzględniają nadrzędne zasady rachunkowości. 

Księgi rachunkowe, będące podstawą sporządzenia skróconego jednostkowego sprawozdania
finansowego prowadzone były w siedzibie Spółki przez zewnętrzny podmiot:  Taxvisor sp. z
o.o. z siedzibą w Warszawie  (01-461) przy ulicy Grodkowskiej 3/403, KRS 0000951989, NIP
5223219086 oraz REGON 521209082  przy użyciu programu Comarch ERP Optima.

Informacje praktyczne

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (w tym amortyzacji)

Aktywa i pasywa wyceniane są przy uwzględnieniu nadrzędnych zasad rachunkowości, w
sposób przewidziany ustawą o rachunkowości. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i
prawne - według cen zakupu lub nabycia pomniejszone o odpisy amortyzacyjne. W przypadku
przeznaczenia do likwidacji, wycofania z używania lub innych przyczyn powodujących trwałą
utratę wartości środka trwałego lub składnika wartości niematerialnych i prawnych dokonywany
jest odpis aktualizujący ich wartość w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych. W przypadku
ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu z tytułu trwałej utraty wartości składników
środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawych, równowartość całości lub
odpowiedniej części uprzednio dokonanego odpisu aktualizującego zwiększa wartość danego
składnika aktywów i podlega zaliczeniu odpowiednio do pozostałych przychodów
operacyjnych.

Jednostka samodzielnie dokonuje wyboru metody amortyzacji danego środka trwałego.
Kwoty rocznych odpisów amortyzacyjnych (umorzeniowych) ustala się dla poszczególnych
środków trwałych:
-metodą liniową drogą systematycznego rozłożenia wartości początkowej danego środka
trwałego lub wartości niematerialnej i prawnej na przewidywane lata jego użytkowania,
proporcjonalnie do upływu czasu w równych ratach,
lub
- metodą degresywną, która opiera się na założeniu, iż zużycie środka trwałego, a zwłaszcza
zmniejszenie jego wartości, w początkowym okresie używania następuje szybciej niż w
następnych okresach.

Wycena środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych 

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów
wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny) pomniejszonych o odpisy
amortyzacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe i wartości
niematerialne i prawne umarza się metodami określonymi w punkcie poprzedzającym.

Wycena pozostałych aktywów i pasywów Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości
ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem
pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartość środków trwałych w budowie



zwiększają ujemne różnice kursowe oraz odsetki od kredytów za okres budowy środka
trwałego, zaś zmniejszają odpisy z tytułu trwałej utraty jego wartości.

Nieruchomości ewidencjonuje się i wycenia: 

według zasad obowiązujących dla środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych,
czyli według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej,
pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 

Wartości niematerialne i prawne zaliczane do inwestycji ewidencjonuje się i wycenia: według
zasad obowiązujących dla środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych, czyli
według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej, pomniejszonych
o odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 

Udziały w jednostkach podporządkowanych zaliczane do aktywów trwałych wycenia się
według cen nabycia pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 
Udziały w jednostkach podporządkowanych nie zaliczane do aktywów trwałych wycenia się
według cen nabycia pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Udziały (akcje) w
innych jednostkach oraz inne inwestycje zaliczone do aktywów trwałych wycenia się według
cen nabycia pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Zapasy materiałów, towarów, produktów gotowych, półproduktów i produktów w toku
wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży
netto na dzień bilansowy. Jednostka nie prowadzi ewidencji materiałów. Ich zakup obciąża
bezpośrednio koszty działalności. Zapasy produkcji niezakończonej na dzień bilansowy nie
wycenia się w ogóle.

Inwestycje krótkoterminowe wycenia się według niższej z dwóch wartości: ceny nabycia lub
wartości rynkowej. Inwestycje krótkoterminowe, dla których nie istnieje aktywny rynek, wycenia
się w wartości godziwej. 

Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności,
czyli po uwzględnieniu odpisów aktualizujących ich wartość. 

Należności z tytułu dostaw i usług, są ujmowane i wykazywane według kwot pierwotnie
zafakturowanych, z uwzględnieniem odpisów na wątpliwe należności. Odpis na należności
wątpliwe szacowany jest wtedy, gdy ściągnięcie pełnej kwoty należności, zgodnie z
pierwotnymi warunkami, przestało być prawdopodobne. Dla należności przeterminowanych
powyżej 360 dni Spółka dokonuje 100% odpisu aktualizującego. Dla należności
przeterminowanych powyżej 180 a poniżej 360 dni odpis wynosi 50% wartości należności.

Udzielone pożyczki wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady
ostrożności, czyli do kwoty głównej dolicza się należne odsetki za okres objęty sprawozdaniem
finansowym, choćby nie stały się jeszcze wymagalne. Wartość udzielonych pożyczek korygują
odpisy aktualizujące ich wartość. 

Zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, czyli do kwoty głównej zobowiązań



dolicza się odsetki wynikające z otrzymanych od kontrahentów not odsetkowych w okresach
których dotyczą.

Zobowiązania finansowe, których uregulowanie zgodnie z umową następuje drogą wydania
aktywów finansowych innych niż środki pieniężne lub wymiany na instrumenty finansowe,
wycenia się według wartości godziwej. 

Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości
nominalnej. 

Rezerwy na straty i zobowiązania wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej
wartości. Rezerwy tworzone są na: 

• pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa – przyszłe straty lub zobowiązania, których
kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, a w szczególności na stratę z tytułu
udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych lub skutków toczącego się
postępowania sądowego; 

• przyszłe zobowiązania spowodowane restrukturyzacją, jeżeli na podstawie odrębnych
przepisów jednostka jest zobowiązana do jej przeprowadzenia lub zawarto w tej sprawie
wiążące umowy, a plany restrukturyzacji pozwalają w sposób wiarygodny oszacować wartość
tych przyszłych zobowiązań. Rezerwy są tworzone w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych,
kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, w zależności od okoliczności, z których strata
wynika.
Rezerwę zmniejsza powstanie straty lub zobowiązania, na które została utworzona, zaś
niewykorzystane rezerwy (z uwagi na ustanie lub zmniejszenie ryzyka strat, na które zostały
utworzone) rozwiązuje się na dobro kont pozostałych przychodów operacyjnych, przychodów
finansowych lub zysków nadzwyczajnych. Akcje (udziały własne) wycenia się według cen
nabycia. 

Kapitały oraz pozostałe aktywa i pasywa wycenia się według wartości nominalnej. 

Zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych 

Spółka posiada dokumentację wymaganą przepisami art. 10 ustawy o rachunkowości
opisującą przyjęte zasady (politykę) rachunkowości, zatwierdzoną przez Zarząd Spółki z mocą
obowiązującą od dnia 01 stycznia 2024 r. 
Od 01.01.2024 r. księgi Spółki prowadzone są przez firmę Taxvisor sp. z o.o. z siedzibą w
Warszawie  (01-461) przy ulicy Grodkowskiej 3/403, KRS 0000951989, NIP 5223219086 oraz
REGON 521209082  przy użyciu programu Comarch ERP Optima.

Ewidencja księgowa jest prowadzona przy zastosowaniu komputerowego systemu
przetwarzania danych firmy Comarch ERP Optima Finanse i Księgowość. Spółka stosuje
właściwe metody zabezpieczenia dostępu do danych i systemu ich przetwarzania za pomocą
komputera. 
Księgi rachunkowe i dokumentacja księgowa są przechowywane w archiwum i chronione przed
dostępem osób nieuprawnionych. 



Wariant rachunku zysków i strat.
Spółka stosuje wariant porównawczy rachunku zysków i strat. 

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych.
Spółka stosuje metodę pośrednią.



IV. Skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe

Skrócony bilans.

AKTYWA (w zł)
    Stan na Stan na Stan na

    30.06.2024 31.12.2023 30.06.2023

A. Aktywa trwałe 394 284.31 403 963.70 61 099.75

 I. Wartości niematerialne i prawne, w tym: 40 650.02 43 494.38 60 559.40

  1 Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,01 0,01

  2 Inne wartości niematerialne i prawne 40 650.02 43 494.38 60 559.40

 II. Rzeczowe aktywa trwałe 55 819.51 62 654.54 0.00

  1 Środki trwałe, w tym: 55 819.51 62 654.54 0.00

   - urządzenia techniczne i maszyny 0,00 0,01 0,01

   - środki transportu 55 819.51 62 654.54 0.00

   - pozostałe środki trwałe 0,00 0,00 0,00

 III Należności długoterminowe 0,00 0,00 0,00

 IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 0,00

 V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe, w tym: 297 814.78 297 814.78 540.35

  1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 297 814.78 297 814.78 0.00

  2 Wycena kontraktu długoterminowego 0,00 0,01 0,00

  3 Pozostałe 0.00 0.00 540.35

B. Aktywa obrotowe 2 830 624.62 4 798 631.47 6 865 946.68

 I. Zapasy, w tym: 3 119.94 3 119.94 0.00

  1 Zaliczki na dostawy 3 119.94 3 119.94 0.00

 II. Należności krótkoterminowe 95 120.48 522 362.95 4 851 831.85

  1 Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00

  2 Należności od jednostek, w których jednostka posiada z
aangażowanie w kapitale 0,00 0,00 0,00

  3 Należności od pozostałych jednostek 95 120.48 522 362.95 4 851 831.85

   a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty: 7 769.99 16 092.00 12 204.00

   - do 12 miesięcy 7 769.99 16 092.00 12 204.00

   - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,01 0,01

   b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznychizdrowotnych oraz innych świadczeń 87 350.49 114 234.94 74 051.00

   c) inne 0.00 392 036.01 4 765 576.85

   d) dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,01 0,00

 III Inwestycje krótkoterminowe 2 682 757.59 4 208 519.48 1 994 945.24

  1 Krótkoterminowe aktywa finansowe, w tym: 2 682 757.59 4 208 519.48 1 994 945.24

   - środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 2 682 757.59 4 208 519.48 1 994 945.24

   - środki pieniężne w kasie i na rachunkach 2 682 757.59 4 208 519.48 1 994 945.24

  2 Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,01 0,01

 IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 49 626.61 64 629.10 19 169.59

C. Należne wpłaty na kapitał ( fundusz ) podstawowy 0,00 0,00 0,00

D. Udziały ( akcje ) własne 0,00 0,00 0,00

AKTYWA RAZEM 3 224 908.93 5 202 595.17 6 927 046.43



PASYWA (w zł)
    Stan na Stan na Stan na

    30.06.2024 31.12.2023 30.06.2023

A. Kapitał ( fundusz ) własny 2 803 738.53 4 874 220.17 6 289 520.53

 I. Kapitał ( fundusz ) podstawowy 116 750.00 116 750.00 100 750.00

 II. Kapitał ( fundusz) zapasowy 8 027 057.00 8 027 057.00 2 413 293.00

 III. Kapitał ( fundusz) z aktualizacji wyceny 0.00 0.00 0.00

 IV. Kapitał ( fundusz) rezerwowy 0.00 0.00 5 920 000.00

 V. Zysk ( strata ) z lat ubiegłych -3 269 586.83 -1 478 398.32 -1 478 398.32

 VI. Zysk ( strata ) netto -2 070 481.64 -1 791 188.51 -666 124.15

 VII.
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego ( wielkość
ujemna ) 0.00 0.00 0.00

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 421 170.40 328 375.00 637 525.90

 I. Rezerwy na zobowiązania, w tym: 13 729.62 80 777.14 135 821.65

  1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0.00 0.00 0.00

  2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 13 729.62 80 777.14 135 821.65

   - długoterminowa 0.00 0.00 0.00

   - krótkoterminowa 13 729.62 80 777.14 135 821.65

  3 Inne rezerwy 0.00 0.00 0.00

 II. Zobowiązania długoterminowe 0.00 0.00 0.00

 III. Zobowiązania krótkoterminowe 407 440.78 247 597.86 501 704.25

  1 Wobec jednostek powiązanych 4 683.06 4 683.06 4 683.06

  2 Wobec jednostek, w których jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale 0,00 0,01 0,01

  3 Wobec pozostałych jednostek 402 757.72 242 914.80 497 021.19

   - kredyty i pożyczki 0,00 0,01 0,00

   - inne zobowiązania finansowe 0.00 0.00 1 500.00

   - z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności 102 253.05 110 449.50 277 085.20

   - do 12 miesięcy 102 253.05 110 449.50 277 085.20

   - powyżej 12 miesięcy 0 1 1

   - z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń 166 450.74 17 433.07 109 212.35

   - z tytułu wynagrodzeń 130 452.48 111 380.27 107 340.99

   - inne 3 601.45 3 651.96 1 882.65

  4 Fundusze specjalne 0,00 0,00 0,00

 IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 0,00

  1 Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 0,00

  2 Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 0,00

PASYWA RAZEM 3 224 908.93 5 202 595.17 6 927 046.43



Skrócony Rachunek zysków i strat
   Za okres

   01.04.24
- 30.06.24

01.04.23
- 30.06.23

01.01.24
- 30.06.24

01.01.23
- 30.06.23

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 156 166.68 12 300.00 177 433.36 24 600.00

  - od jednostek powiązanych 0.00 0.00 0.00 0.00

 I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 156 166.68 12 300.00 177 433.36 24 600.00

 II. Zmiana stanu produktów ( zwiększenie – wartość dodatnia,
zmniejszenie – wartość ujemna ) 0.00 0.00 0.00 0.00

 III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0.00 0.00 0.00 0.00

 IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0.00 0.00 0.00 0.00

B. Koszty działalności operacyjnej 1 179 841.53 931 175.51 2 260 160.99 1 666 307.15

 I. Amortyzacja 3 417.51 8 532.51 9 679.21 17 065.02

 II. Zużycie materiałów i energii 7 764.80 9 459.86 26 506.22 17 000.53

 III. Usługi obce 565 518.79 374 988.10 995 755.34 577 098.58

 IV. Podatki i opłaty, w tym: 1 674.59 1 456.47 4 235.58 1 857.52

  - podatek akcyzowy 0.00 0.00 0.00 0.00

 V. Wynagrodzenia 494 937.44 446 691.44 991 489.19 856 997.05

 VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 100 206.86 86 087.46 199 137.85 185 630.54

 VII. Pozostałe koszty rodzajowe 6 321.54 3 959.67 33 357.60 10 657.91

 VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0.00 0.00 0.00 0.00

C. Zysk ( strata ) ze sprzedaży ( A – B ) -1 023 674.85 -918 875.51 -2 082 727.63 -1 641 707.15

D. Pozostałe przychody operacyjne 0.00 479 725.09 0.00 976 692.80

 I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0.00 0.00 0.00 0.00

 II. Dotacje 0.00 479 724.20 0.00 976 691.60

 III. Inne przychody operacyjne 0.00 0.00 0.00 0.00

E. Pozostałe koszty operacyjne 0.00 0.15 0.00 1 127.93

 I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0.00 0.00 0.00 0.00

 II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0.00 0.00 0.00 0.00

 III. Inne koszty operacyjne 0.00 0.15 0.00 1 127.93

F. Zysk ( strata ) z działalności operacyjnej ( C + D – E ) -1 023 674.85 -439 150.57 -2 082 727.63 -666 142.28

G. Przychody finansowe 7 454.73 67.74 12 509.88 50.55

 I. Dywidendy i udziały w zyskach, 0.00 0.00 0.00 0.00

 II. Odsetki, w tym: 7 454.72 0.00 12 499.36 0.00

  - od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00

 III. Zysk ze zbycia inwestycji 0,00 0,00 0,00 0,00

 IV. Aktualizacja wartości inwestycji 0,00 0,00 0,00 0,00

 V. Inne 0.01 67.74 10.52 50.55

H. Koszty finansowe 149.80 0.00 263.89 32.42

 I. Odsetki, w tym: 149.80 0.00 149.80 32.42

  - dla jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00

 II. Strata ze zbycia inwestycji 0,00 0,00 0,00 0,00

 III. Aktualizacja wartości inwestycji 0,00 0,00 0,00 0,00

 IV. Inne 0.00 0.00 114.09 0.00

I. Zysk ( strata ) brutto ( F + G – H ) -1 016 369.92 -439 082.83 -2 070 481.64 -666 124.15

J. Podatek dochodowy 0.00 0.00 0.00 0.00

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku ( zwiększenia straty ) 0.00 0.00 0.00 0.00

L. Zysk (strata ) z udziałów w jednostkach podporządkowanych
wycenianych metodą praw własności 0.00 1.00 2.00 3.00

M. Zysk ( strata ) netto ( I – J – K + L ) -1 016 369.92 -439 082.83 -2 070 481.64 -666 124.15



Rachunek przepływów pieniężnych
 za okres

 01.04.24
- 30.06.24

01.04.23
- 30.06.23

01.01.24
- 30.06.24

01.01.23
- 30.06.23

A. Przepływy środków pieniężnych z działalnościoperacyjnej     

I. Zysk (strata) netto -1 016 369.92 -439 082.83 -2 070 481.64 -666 124.15

II. Korekty razem 55 540.81 338 050.36 544 719.75 656 097.76

1. Amortyzacja 3 417.51 8 532.51 9 679.21 17 065.02

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0.00 0.00 0.00 0.00

3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 0.00 0.00 0.00 0.00

4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 0.00 0.00 0.00 0.00

5. Zmiana stanu rezerw 0.00 0.00 -67 047.52 -31 626.44

6. Zmiana stanu zapasów 0.00 0.00 0.00 0.00

7. Zmiana stanu należności 4 182.41 78 326.49 427 242.47 472 906.27

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem
pożyczek i kredytów 42 731.28 244 854.58 159 843.10 206 350.28

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 5 209.61 6 336.78 15 002.49 -8 597.37

10. Inne korekty 0.00 0.00 0.00 0.00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (
I+/-II) -960 829.11 -101 032.47 -1 525 761.89 -10 026.39

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności
inwestycyjnej     

I. Wpływy 0,00 0,00 0,00 0,00

II. Wydatki 0,00 0,00 0,00 0,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej(I-II) 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej     

I. Wpływy 0.00 1 529 950.00 0.00 1 529 950.00

1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych
instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału 0.00 1 529 950.00 0.00 1 529 950.00

2. Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Inne wpływy finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00

II. Wydatki 0.00 4 500.00 0.00 9 050.22

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułupodziału zysku 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty kredytów i pożyczek 0.00 4 500.00 0.00 9 000.00

5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Odsetki 0.00 0.00 0.00 50.22

9. Inne wydatki finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II) 0.00 1 525 450.00 0.00 1 520 899.78

D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III) -960 829.11 1 424 417.53 -1 525 761.89 1 510 873.39

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: -960 829.11 1 424 417.53 -1 525 761.89 1 510 873.39

- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnickursowych 0,00 0,01 0,02 0,03

F. Środki pieniężne na początek okresu 3 643 586.70 570 527.71 4 208 519.48 484 071.85

G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym: 2 682 757.59 1 994 945.24 2 682 757.59 1 994 945.24

- o ograniczonej możliwości dysponowania     



Zestawienie zmian w kapitale własnym
 Za okres

 01.04.24-30.06.24
01.04.23

- 30.06.23
01.01.24

- 30.06.24
01.01.23

- 30.06.23

I. Kapitał własny na początek okresu (BO) 3 820 108.45 808 603.36 4 874 220.17 1 035 644.68

a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,01 0,02 0,03

I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO) 3 820 108.45 808 603.36 4 874 220.17 1 035 644.68

1. Kapitał podstawowy na początek okresu 116 750.00 100 750.00 116 750.00 100 750.00

1.1. Zmiany kapitału podstawowego 0,00 0,00 0,00 0,00

a) zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00

b) zmniejszenia (z tytułu) 0,00 0,00 0,00 0,00

b) zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00

- umorzenia akcji (udziałów) 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu 116 750.00 100 750.00 116 750.00 100 750.00

4. Kapitał zapasowy na początek okresu 8 027 057.00 2 413 293.00 8 027 057.00 2 413 293.00

4.1. Zmiany kapitału zapasowego 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu 8 027 057.00 2 413 293.00 8 027 057.00 2 413 293.00

5 Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych 0.00 5 920 000.00 0.00 5 920 000.00

a) zwiększenie 0.00 5 920 000.00 0.00 5 920 000.00

6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu 0.00 5 920 000.00 0.00 5 920 000.00

7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -3 269 586.83 -103 832.47 -1 478 398.32 -103 832.47

7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0,00 0,00 0,00 0,00

7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po
uzgodnieniu do danych porównywalnych 0,00 0,00 0,00 0,00

b) korekty błędów podstawowych 0,00 0,00 0,00 0,00

7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0.00 226 283.00 0.00 226 283.00

7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 0,00 0,00 0,00

7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu -3 269 586.83 103 832.47 -1 478 398.32 103 832.47

a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00 0,00 0,00

b) korekty błędów podstawowych 0,00 0,00 0,00 0,00

a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00 0,00 0,00

b) korekty błędów podstawowych 0,00 0,00 0,00 0,00

7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po
korektach -3 269 586.83 -103 832.47 -1 478 398.32 -103 832.47

a) zwiększenie -1 054 111.72 -1 601 607.17 -1 791 188.51 -1 374 565.85

- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia -1 054 111.72 -1 601 607.17 -1 791 188.51 -1 374 565.85

- ..... 0,00 0,00 0,00 0,00

b) zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00

- korekta z tytułu połączenia 0,00 0,00 0,00 0,00

- ..... 0,00 0,00 0,00 0,00

7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu -4 323 698.55 -1 705 439.64 -3 269 586.83 -1 478 398.32

7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu -4 323 698.55 -1 705 439.64 -3 269 586.83 -1 478 398.32

8. Wynik netto -1 016 369.92 -439 082.83 -2 070 481.64 -666 124.15

a) zysk netto 0,00 0,00 0,00 0,00

b) strata netto -1 016 369.92 -439 082.83 -2 070 481.64 -666 124.15

c) odpisy z zysku 0,00 0,00 0,00 0,00

II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ ) 2 803 738.53 6 289 520.53 2 803 738.53 6 289 520.53

III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego
podziału zysku (pokrycia straty) 2 803 738.53 6 289 520.53 2 803 738.53 6 289 520.53



V. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie
wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową
i wyniki osiągnięte w danym kwartale.

Niniejszy raport zawiera porównanie danych za 2 kwartał 2024 względem analogicznego
okresu roku poprzedniego tj. 2 kwartału 2023 roku. Przychody netto w 2 kwartale 2024 roku
wyniosły 156 166,68 PLN i były wyższe od analogicznego okresu roku 2023 o +143 866,68
PLN. Ze względu na innowacyjny charakter produktu Spółka skupia obecnie swoją uwagę
przede wszystkim na wdrażaniu nieodpłatnych programów pilotażowych. W 2 kwartale 2024
roku Spółka podpisała nieodpłatne umowy pilotażowe w Polsce: Szpitalem Powiatowym w
Trzciance oraz Szpitalem Wojewódzkim Bielsko Biała. Oferta Spółki została wybrana jako
najlepsza w przetargu na dostawę "Systemu Wspomagania Interpretacji Tomografii
Komputerowej Głowy [licencja na 36 miesięcy]" w ramach projektu pt.: "Podniesienie jakości
świadczeń udzielanych w SOR poprzez doposażenie SOR i pracowni diagnostycznych
współpracujących z SOR." Natomiast w ramach współpracy z partnerami zagranicznymi:

● podpisanie umowy dystrybucyjnej z CARPL (USA/Indie)
● podpisanie umowy dystrybucyjnej z Aplicaciones Tecnologicas

(Hiszpania/Portugalia)
● podpisanie umowy testowej z Mediterian Healthcare (Arabia Saudyjska/ Egipt)
● podpisanie umowy dystrybucyjnej z Radailogy (Austria/Szwajcaria)

W raportowanym okresie Spółka wykazała stratę na poziomie zysku operacyjnego w wysokości
– 1 016 369,92 PLN. W analogicznym okresie 2023 roku strata wyniosła – 439 082,83 PLN.
Różnica wynika w największym stopniu z otrzymanej w roku 2023 dotacji.

Aktywa i pasywa Spółki zmniejszyły się z kwoty 6 927 046,43 PLN (stan na dzień 30.06.2023 r.)
do kwoty 3 324 908,93 PLN na dzień 30.06.2024 roku. Spółka w roku 2023 przeprowadziła
udaną emisję akcji, co wpłynęło na zwiększenie m.in. kapitału zapasowego o kwotę 5 613 764
PLN.

Na dzień 30.06.2024 roku, Spółka dysponuje środkami pieniężnymi w kwocie 2 682 757,59
PLN (na dzień 30.06.2023 roku była to kwota 1 994 945,24 PLN).

Na wniosek Biegłego Rewidenta badającego roczne sprawozdanie finansowe (za rok 2023)
Spółka rozpoznała również aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego w wysokości
297 814,78 PLN, które wykazane jest jako aktywo również na dzień 30.06.2024 roku.

VI. Prognozy wyników finansowych
Spółka nie przedstawia prognoz finansowych.

VII. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz
harmonogram ich realizacji.

W drugim kwartale 2024 roku BrainScan SA kontynuowała intensywną działalność
wdrożeniową i promocyjną, która przyczyniła się do znacznego rozszerzenia zasięgu naszego



systemu BrainScan CT. W ubiegłym kwartale Spółka podpisała kluczowe umowy dystrybucyjne
oraz wdrożeniowe, co znacząco zwiększyło naszą obecność na rynkach międzynarodowych.
Umowy dystrybucyjne zawarte z partnerami takimi jak CARPL, Aplicaciones Tecnológicas,
Radailogy oraz umowa testowa z Mediterian Healthcare, otworzyły nam drzwi do dystrybucji
naszego systemu w USA, Indiach, Hiszpanii, Portugalii, Arabii Saudyjskiej, Egipcie, Austrii oraz
Szwajcarii. Dodatkowo, podpisane umowy wdrożeniowe ze Szpitalem Powiatowym w Trzciance
oraz Szpitalem Wojewódzkim Bielsko Biała pozwoliły na zwiększenie zasięgu i wykorzystania
naszego rozwiązania w krajowych podmiotach ochrony zdrowia.

W ocenie Zarządu Spółki sukcesem było wygranie przetargu ogłoszonego przez Samodzielny
Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Leżajsku na dostawę "Systemu Wspomagania
Interpretacji Tomografii Komputerowej Głowy". To przedsięwzięcie, realizowane w ramach
projektu "Podniesienie jakości świadczeń udzielanych w SOR poprzez doposażenie SOR i
pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR", potwierdziło wysoką jakość i
konkurencyjność oferty Spółki.

W ostatnim kwartale aktywnie uczestniczyliśmy w licznych konferencjach i wydarzeniach
branżowych, takich jak spotkanie z Funduszami Norweskimi - Norwegian Centre for E-health
Research, Europejski Kongres Ekonomiczny, Perspektywy Women in Tech, Carpathian Startup
Fest (CSF24), AI & MEDTECH CEE oraz GPW Innovation Day. Prezentacja naszego rozwiązania
na Kongresie Radiologicznym w Hiszpanii SERAM, zorganizowana dzięki współpracy z
Aplicaciones Tecnológicas, była szczególnym wydarzeniem, które umożliwiło nam
zaprezentowanie potencjału BrainScan CT szerokiemu gronu specjalistów i inwestorów.

W nadchodzących miesiącach planujemy kontynuować ekspansję naszego systemu BrainScan
CT na rynku europejskim. Bazując na prognozach dotyczących liczby badań diagnostycznych
mózgu, która wykazuje w ostatnich miesiącach nieustanny wzrost, jesteśmy przekonani, że
nasza obecność może przyczynić się do znacznego przyspieszenia diagnostyki tomografii
mózgu na oddziałach ratunkowych. Intensyfikacja działań promocyjnych i sprzedażowych w
krajach, gdzie podpisano umowy dystrybucyjne, będzie kluczowym elementem naszej strategii.

W zakresie dalszych wdrożeń, planujemy kontynuować wprowadzanie systemu BrainScan CT
w placówkach medycznych zarówno w Polsce, jak i na rynkach międzynarodowych,
monitorując i wspierając już wdrożone systemy, aby zapewnić ich optymalne funkcjonowanie.
Równocześnie, we współpracy ze specjalistą z zakresu AI w radiologii, członkiem NHS UK,
będziemy kontynuować rozwój i doskonalenie naszego produktu, aby sprostać rosnącym
wymaganiom rynku i potrzebom medycznym.

Nasze przyszłe plany obejmują także dalszą promocję i prezentację systemu BrainScan CT na
kolejnych konferencjach i wydarzeniach branżowych, zarówno krajowych, jak i
międzynarodowych, co pozwoli nam na budowanie marki oraz umacnianie pozycji lidera w
dziedzinie innowacyjnych technologii medycznych. Realizacja powyższych działań jest zgodna z
naszymi strategicznymi celami, a ich efekty będą systematycznie raportowane w kolejnych
okresach sprawozdawczych. Jesteśmy przekonani, że dzięki konsekwentnej realizacji planów
oraz nieustannemu rozwojowi technologii, BrainScan będzie w stanie dostarczać innowacyjne
rozwiązania, które znacząco poprawią jakość opieki zdrowotnej na całym świecie.



VIII. Inicjatywy podejmowane w okresie objętym niniejszym
raportem, nastawione na wprowadzenie rozwiązań
innowacyjnych w obszarze rozwoju prowadzonej działalności w
przedsiębiorstwie.

Działalność Emitenta na obecnym etapie odbywa się w trybie prac badawczo-rozwojowych
nakierowanych na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań w obszarze automatycznego
wykrywania zagrożeń życia w badaniach tomograficznych mózgu za pomocą należącego do
Spółki systemu BrainScan CT. Wszystkie kluczowe informacje dotyczące działań podjętych w
tym obszarze w okresie objętym niniejszym raportem zostały opisane w punktach V i VII
powyżej.

IX. Opis organizacji grupy kapitałowej ze wskazaniem jednostek
podlegających konsolidacji.

Nie dotyczy. Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

X. Struktura akcjonariatu Emitenta.

Struktura akcjonariatu Spółki na dzień 30 czerwca 2024 r. oraz na dzień publikacji niniejszego
raportu okresowego (ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania
raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu), kształtowała się następująco:

Lp. Akcjonariusz l. Akcji % akcji l. Głosów % Głosów

1 CYBER MIND VC SP. Z O.O. 498 750 42,72% 498 750 42,72%

2 INVEN SP. Z O.O. 228 750 19,59% 228 750 19,59%

3 LIFE SCIENCE INNOVATIONS SP.
Z O.O. ASI SP.K.

125 000 10,71% 125 000 10,71%

4 QP2 SP. Z O.O. 97 500 8,35% 97 500 8,35%

5 Pozostali 217 500 18,63% 217 500 18,63%

  RAZEM 1 167 500 100,00% 1 167 500 100,00%

XI. Zatrudnienie

Na dzień 30.06.2024 roku liczba osób zatrudnionych na umowę o pracę (w przeliczeniu na
pełne etaty) wyniosła 10. Jednocześnie Spółka zatrudniała 2 Członków Zarządu w ramach
powołania.



XII. Istotne zdarzenia po dacie raportu

Zmiana w składzie Zarządu Spółki

W dniu 31 lipca 2024 r. do Spółki wpłynęła rezygnacja z funkcji Członka Zarządu złożona przez
pana Adama Brzeskiego. Rezygnacja została złożona ze skutkiem na dzień 31 lipca 2024 r. z
przyczyn osobistych. Jednocześnie, dnia 31 lipca 2024 r. Rada Nadzorcza powołała do
Zarządu Spółki, ze skutkiem na dzień 1 września 2024 r., na funkcję Członka Zarządu pana
Adama Rusina. Kadencja nowo powołanego członka Zarządu upłynie z dniem 31 grudnia 2025
r.


